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2.2.4 Olennaiset muutokset kaupungin toiminnassa ja taloudessa 

Vuosi 2023 oli ensimmäinen toimintavuosi sosiaali- ja terveyspalvelujen Pirkanmaan hyvinvointialu

eelle siirtymisen jälkeen. Uuden Soten jälkeisen toimintaympäristön lisäksi Kangasalan kaupungin toi

minnassa ei tapahtunut muita merkittäviä rakenteellisia muutoksia vuoden 2023 aikana. Kaupungin 

toimintaan ja talouteen vaikutti kuitenkin loppuvuotta kohden tarkentuneet tiedot talouden heikke

nemisestä, etenkin tulorahoituserien osalta sekä tuloihin ja menoihin kohdistuneet talousarviomuutok

set. 

Muiden toimintatuottojen toteuma oli 6,7 milj. euroa (94,7 %MTA). Muiden toimintatuottojen alittumi

nen johtui pääosin maan myyntitulojen alittumisesta. Ennakoitua vähäisempään maanmyyntitulojen 

toteumaan vaikutti kysynnän vähentyminen johtuen erityisesti rahoitusmarkkinoiden kiristymisestä ja 

yleisen taloustilanteen heikkenemisestä. 

Toimintatuottojen ja -kulujen toteuma (kokonaisuus vrt. muutostalousarvio) 

Tuki ja avustuksia kertyi 2,2 milj. euroa, joka oli 0,2 milj. euroa vähemmän verrattuna muutostalousarvioon 

(91,9 %/MTA). 

Vuoden 2023 tilinpäätös toteutui kokonaisuudessaan merkittävästi arvioitua paremmin. Tulorahoitus 

( 130,0 milj. euroa) kasvoi muutostalousarvioon ( 128,3 milj. euroa) verrattuna 1,7 milj. euroa ja 1,3 pro

senttia. Verotuloja kertyi 0,5 milj. euroa budjetoitua enemmän, toteuma oli 100,6 %. Valtionosuuksia 

tuli 1,3 milj. euroa budjetoitua enemmän. 

2.2.5 Kaupungin henkilöstö 

Kaupungin palkkaa saavan henkilöstön määrä 31.12.2023 oli 1271. Henkilöstömäärän 

vähentyminen johtuu sosiaali- ja terveyskeskuksen ja soten tukipalvelujen henkilöstön sekä 

työpajaohjaajien, koulukuraattoreiden ja -psykologien siirtymisestä 1.1.2023 alkaen Pirkanmaan 

hyvinvointialueelle. Em. henkilöstön kokonaisluvusta on vähennetty pitkät palkattomat poissaolot 

(vuorotteluvapaa, opintovapaa, kokonaan palkattomaksi mennyt pitkä sairausloma, 

raskausvapaa ja hoitovapaa sekä toisen tehtävän hoito samassa julkisyhteisössä). Luvussa on 

mukana mm. oppisopimussuhteiset sekä työllistämistoimenpiteissä mukana olevat, jotka ovat 

palkanmaksun piirissä. Voimassa olevia palvelussuhteita 31.12.2023 oli 1363 henkilöllä. 

Vakituisia työntekijöitä oli 1112, joista naisia oli 881 ja miehiä 231. Määräaikaisia ja sijaisia oli vuoden 

lopussa yhteensä 228. Henkilöstön keski-ikä oli 45,6 vuotta. Vanhuuseläkkeelle siirtyneiden keski-ikä 

oli 64,5 vuotta. 

Kokonaistyöaika henkilötyövuosiksi muutettuna oli 1231 (HTV 2, Populus). Hyvinvointialuemuutoksen 

vuoksi luku ei ole vertailukelpoinen edellisvuoteen. 






























































































































































































































































































































